

ООО "КПД1", Магазин "СТРОЙМАГ"

ИНН:1215187960, ОГРН: 1151215001948

424018, г. Йошкар-Ола, д.Данилово, д.1В

### Товарный чек № 01242 от 25.11.2016

№	Артикул	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	6*60Б0	Болт 6x60 оц. DIN 933/ ГОСТ 7805	1,473	кг	190,00	279,87
2	3231654	Шайба 6 оцинк.увеличенн. ГОСТ 6958-70 (DIN 9021)	0,346	кг	170,00	58,82
3	223	Гайка М 6 оцинк.ГОСТ 5915/DIN 934	0,237	кг	180,00	42,66
4		Шайба гровер 6 цинк ГОСТ 6402 (DIN 127)	0,186	кг	190,00	35,34
5	4,2*41ПШ 0	4,2x41 Саморез пресс-шайба остр	200	шт	0,55	110,00
6	10100300 1011225	4,2x19 RAL 6005 Саморез пресс-шайба остр	200	шт	0,70	140,00
7	78329	ножницы по металлу "PIRANHA", 270 мм, прямой проходной рез, сталь СтМо двухкомп.рук-ки// GROSS	1	шт	1 075,00	1 075,00
8	8070	8 x70 оц. болт меб. ГОСТ 7801(DIN 607) (Беларусь)	0,534	кг	195,00	104,13
9	203	Шайба 8 оцинк.увеличенн. ГОСТ 6958-70 (DIN 9021)	0,122	кг	190,00	23,18
10		Шайба гровер 8 цинк ГОСТ 6402 (DIN 127)	0,033	кг	180,00	5,94
11	89460	Гайка М 8 оцинк. ГОСТ 5915/DIN 934	0,094	кг	190,00	17,86
12	10100300 1011446	Сверло по металлу Р6М5 ВІЗ d=3мм	2	шт	10,50	21,00
13	10100300 11011565	Сверло по металлу Р6М5 ВІЗ d=6мм	1	шт	21,80	21,80
14	10100300 1011449	Сверло по металлу Р6М5 ВІЗ d=4мм	2	шт	13,50	27,00
15	10100300 1011433	Герметик силиконовый Санитарный HAUSER SANI, бесцветный, 260 мл	3	шт	150,00	450,00
16	7002255	Перчатки обливные, полный облив (Двойной облив)	3	шт	30,00	90,00
17	340107	Вилка с з/к 16А угловая с ушком бел. IEK	1	шт	60,00	60,00
Сумма чека						2 562,60
Скидка						0,00
Итого						2 562,60

Всего наименований 17 на сумму 2 562.60

Две тысячи пятьсот шестьдесят два рубля 60 копеек

